宜蘭縣凱旋國中97學年度第二學期家長會第一次常務委員會會議紀錄
1、 時間：九十八年二月十六日（星期一）下午18：00起
2、 地點：本校一樓教師研習室
3、 主席：廖憶華會長        紀錄：李苑翠    出列席人員：詳如簽到簿

4、 主席報告：
5、 上次會議決議案執行情形報告：（共計提案二件、臨時動議一件）
【提案一】修正宜蘭縣凱旋國中家長會97 學年度第一學期期末親師生聯誼暨發
         展學生才藝特色星光餐會要點。依決議修正部分內容及時間後，照案
         通過。
         97學年度「才子才藝才情歲末星光晚會」如期辦理完畢，感恩所有參
         與的親師生及來賓；收支明細如附件一敬請大家參閱。

【提案二】宜蘭縣立凱旋國中家長會各項獎助學金要點修訂。依決議將由家長
         會委員會修訂之。另邵常委治綺協助整理相關辦法如附件二敬請大家
         參閱。
【臨時動議】足球隊請家長會贊助足球鐘點費案由涂常委正元捐助陸仟元整。

【97學年度第一學期期末校務會議】學務處提案：為提升班級經營效能，維護
           校園秩序與安全，對於經常影響正常教學、破壞學校秩序，有嚴重
           行為偏差、適應困難及高風險家庭學生所造成的各種教育問題，擬
           請家長會能配合學校處理措施，即時關懷協助處理化解，讓學校教
           育能回歸正常，依決議，送請家長會參考辦理。

六、提案討論：
＊提案一：98年4月11日（六）校慶活動籌備事宜，如附件三，提請討論。
   決議：校慶流程由校方擬出草案，再進行討論。
＊提案二：98年6月12日（五）第一屆畢業生家長會紀念品暨畢業典禮籌
          備事宜，提請討論。
  決議：家長會紀念品提請委員會討論，畢業典禮流程由校方決定，家長會部

        分可提供意見參考。
＊提案三：感恩！祝福！陳校長仕仁榮退歡送會籌備事宜。
  決議：錄製影片，內容可含校長上台說話、三年來照片或影像、班級學生及

        師長給校長的祝福，另外請學生書寫給校長的話裝訂成冊，於朝會公
        開致贈給校長。
七、臨時動議：

八、散會。